

	Skip to content
	
        
            
              Menu
            
        
        Close
        							
								
									
										Šiaulių r. savivaldybės administracijos Ginkūnų seniūnija




		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Search for:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

 Užduoti klausimą
	
	
	


	
	
	
	
	









									

								

							

														
								
									
												
						
				
							
					

		

	Telefonas+370 41 507 026
	Darbo laikasI-IV 8.00–17.00, V 8.00–15.45
	El. paštasginkunu.seniunija@gmail.com





		
						
				
							
					

		

		
			
				
					
				
			
			Menu
		



									

								

							

														
								
									
											NAUJIENOS
	KONTAKTAI
	PASLAUGOS 
	Socialinės išmokos ir kompensacijos 
		Dovana (išmoka) kūdikiui
	Globos (rūpybos) išmokos ir globos (rūpybos) išmokos tikslinio priedo skyrimas
	Išmokos besimokančio ar studijuojančio asmens vaiko priežiūrai skyrimas
	Išmoka gimus vienu metu daugiau kaip vienam vaikui skyrimas
	Išmoka privalomosios pradinės karo tarnybos kario vaikui skyrimas
	Išmokos vaikui skyrimas
	Vienkartinės išmokos įsikurti skyrimas
	Vienkartinės išmokos nėščiai moteriai skyrimas
	Vienkartinės išmokos vaikui skyrimas
	Vienkartinių (tikslinių) pašalpų skyrimas
	Vietinės rinkliavos kompensacija už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą
	Kompensacijos už būsto suteikimą užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos veiksmų Ukrainoje skyrimas
	Ugdymo išlaidų kompensacija užsieniečiams gavusiems laikinąją apsaugą skyrimas
	Vienkartinės išmokos įsikurti užsieniečiams, gavusiems laikinąją apsaugą skyrimas



	Socialinės paramos šeimai informacinė sistema
	Administracinės paslaugos 
		Gyvenamosios vietos deklaravimui
	Žemės ūkiui
	Leidimų išdavimui
	Kitos paslaugos






	VISUOMENINĖS ORGANZACIJOS 
	SENIŪNAIČIAI 
		Seniūnaičių institutas
	Seniūnaičių rinkimai 
			2023 m.



	Seniūnaičių sueigos  protokolai






	VEIKLA 
	Kelių ir gatvių priežiūra
	Seniūnijos žalieji plotai
	Seniūnijos ataskaitos
	Seniūnijos tarpinstitucinė grupė 
		Aktuali informacija šeimoms auginančias vaikus, tėvams ir vaikams






	AKTUALU DAUGIABUČIŲ NAMŲ GYVENTOJAMS 
	Daugiabučių bendrijos
	Daugiabučių namų žemės planai
	Daugiabučių kiemų tvarkymo prioritetinė eilė



	APIE SENIŪNIJĄ 
	Istorija
	Ginkūnų heraldika
	Įžymūs žmonės
	Kaimai 
		Ginkūnai
	Žeimiai
	Šapnagiai
	Žuvininkai
	Uosupis
	Malavėnai



	Seniūnijos auksarankiai
	Įmonės ir įstaigos



	KULTŪRA 
	Kontaktai
	Kultūros naujienos
	Renginiai 
		Renginiai Ginkūnų seniūnijoje
	Renginiai Šiaulių rajono savivaldybėje



	Ansambliai








									

								

							

									
			
				Search for:
				
				

							

			
				
					
				
			
		

		


	NAUJIENOS
	KONTAKTAI
	PASLAUGOS 
	Socialinės išmokos ir kompensacijos 
		Dovana (išmoka) kūdikiui
	Globos (rūpybos) išmokos ir globos (rūpybos) išmokos tikslinio priedo skyrimas
	Išmokos besimokančio ar studijuojančio asmens vaiko priežiūrai skyrimas
	Išmoka gimus vienu metu daugiau kaip vienam vaikui skyrimas
	Išmoka privalomosios pradinės karo tarnybos kario vaikui skyrimas
	Išmokos vaikui skyrimas
	Vienkartinės išmokos įsikurti skyrimas
	Vienkartinės išmokos nėščiai moteriai skyrimas
	Vienkartinės išmokos vaikui skyrimas
	Vienkartinių (tikslinių) pašalpų skyrimas
	Vietinės rinkliavos kompensacija už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą
	Kompensacijos už būsto suteikimą užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos veiksmų Ukrainoje skyrimas
	Ugdymo išlaidų kompensacija užsieniečiams gavusiems laikinąją apsaugą skyrimas
	Vienkartinės išmokos įsikurti užsieniečiams, gavusiems laikinąją apsaugą skyrimas



	Socialinės paramos šeimai informacinė sistema
	Administracinės paslaugos 
		Gyvenamosios vietos deklaravimui
	Žemės ūkiui
	Leidimų išdavimui
	Kitos paslaugos






	VISUOMENINĖS ORGANZACIJOS 
	SENIŪNAIČIAI 
		Seniūnaičių institutas
	Seniūnaičių rinkimai 
			2023 m.



	Seniūnaičių sueigos  protokolai






	VEIKLA 
	Kelių ir gatvių priežiūra
	Seniūnijos žalieji plotai
	Seniūnijos ataskaitos
	Seniūnijos tarpinstitucinė grupė 
		Aktuali informacija šeimoms auginančias vaikus, tėvams ir vaikams






	AKTUALU DAUGIABUČIŲ NAMŲ GYVENTOJAMS 
	Daugiabučių bendrijos
	Daugiabučių namų žemės planai
	Daugiabučių kiemų tvarkymo prioritetinė eilė



	APIE SENIŪNIJĄ 
	Istorija
	Ginkūnų heraldika
	Įžymūs žmonės
	Kaimai 
		Ginkūnai
	Žeimiai
	Šapnagiai
	Žuvininkai
	Uosupis
	Malavėnai



	Seniūnijos auksarankiai
	Įmonės ir įstaigos



	KULTŪRA 
	Kontaktai
	Kultūros naujienos
	Renginiai 
		Renginiai Ginkūnų seniūnijoje
	Renginiai Šiaulių rajono savivaldybėje



	Ansambliai








 Užduoti klausimą





		
			
				Tokio puslapio nėra!
			

		

					
				
						ŠIAULIŲ R. SAVIVALDYBĖS GINKŪNŲ SENIŪNIJA
	404


				

			

				
		
			
				
					

			
						
				Nemalonu pranešti, bet nieko neradome 🙁 Pasirinkite kitus paieškos kriterijus ir ieškokite dar kartą.

				
					
		
            
                Search for:
                
            
            
                
                    
                
            
        
				

			

		
		

              			
			
	
				
		
		
				Skelbimų lenta 
	21 autobuso tvarkaraštis
	Atliekų išvežimo grafikas
	Socialinės paramos gavėjams



	Seniūnijos žemėlapis
	Galerija
	Klauskite
	DUK 
	Dėl leidimo medžiui kirsti (krūmų/medžių genėjimas)
	Dėl remonto darbų
	Dėl pirminės teisinės pagalbos
	Dėl antrinės teisinės pagalbos
	Dėl nuo nusikalstamos veikos nukentėjusių asmenų informavimo apie pagalbos tarnybos teikiamą pagalbą
	Dėl gyvūnų gerovės
	Dėl šildymo kompensacijos



	Pagalba ukrainiečiams 
	SVARBIAUSI KONTAKTAI DĖL PAGALBOS KARO UKRAINOJE




		
		

		Partneriai
RENGINIAI
Apklausos
	


		

	



							
								
									
										Ginkūnai
			Kaimas Šiaulių rajone, 3 kilometrai į Šiaurės Rytus nuo Šiaulių. Per Ginkūnus eina Šiaulių – Pakruojo kelias. Ginkūnų pietvakariuose yra Ginkūnų ežeras



		
https://www.ginkunai.lt/wp-content/uploads/2021/12/iziebimas.mp4



Kontaktai
			 Žeimių g. 9, Ginkūnai, Šiaulių r.

+370 41 507 026

 ginkunu.seniunija@gmail.com

 I-IV 8.00–17.00, V 8.00–15.45

 Pietų pertrauka 12.00-12.45



		


Draugaukime
			



		


Steigėjas




									

								

							

														
								
									
										Visos teisės saugomos © 2024 ŠIAULIŲ R. SAVIVALDYBĖS GINKŪNŲ SENIŪNIJA – Kopijuoti turinį be raštiško vadovo sutikimo griežtai draudžiama.




Interneto svetainės įstaigoms www.svetainesistaigoms.lt





									

								

							

							



		

					
		
						
		
			


























		Skip to content
		
		
			
				
					Open toolbar
					
											
				
			

			
				
					Valdymo įrankiai

					
						
								
									Padidinti šriftą								
							
	
								
									Sumažinti šriftą								
							
	
								
									Nespalvotas vaizdas								
							
	
								
									Didelis kontrastas								
							
	
							

								Negatyvus kontrastas							
						
	
								
									Šviesus fonas								
							
	
								
									Pabrauktos nuorodos								
							
	
								
									Pakeisti teksto šriftą								
							
	
							
								
								Reset
							
						


									

			

		
		
			Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir informaciniais tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus, kuriuos galite bet kada atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Patvirtinkite savo sutikimą juos naudoti, paspausdami „Sutinku“.SutinkuPrivatumo politika
				

			

